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VERIFIKASI LEGALITAS HASIL HUTAT KAYU

Nomor : 07/RVLHHO10-|DN/M812023

LVLK/LPVI PT Trustindo Prima Karya dengan inimengumumkan rerrcana pelaksanaan verifikasilegalitas
hasil hutan kayu dalam rangka kegiatan sertifikasilegalitas hasil hutan kayu terhdap :

1.

2.

3.

4"

5.

6.

Nama Unit Manajemen
Alamat Kantor

Kegiatan

Rusrg Urqkup Sertifikasi

TanggalAudit
Standar audil yang

digunakan

- Rencana Tebang
- Luas
- Target Volume
- tokasi

PT MANOOR BULATN LESTART

Unit A1-Business Centre, Jl Sendawar Raya, Barong Tongkok,
Kutai Barat, Kalimantan Timur

Serfifikasi Awal
Pemanfaatan Kayu Kegiatan Non Kehutanan (PKKNK) pada
Areal Persetujuan Penggunaan Kawasan Hutan (PPKH) dengan:

Tahun 2023
175,05 Hektar
8.467,19 m3
tueal PPKH PT Manoor Bulatr-r
Lestari di Kabupaten Kutai Barat
Provinsi Kalimantan Timur

25-2SFebruari 2An -
Lampiran 2.3 Keputusan Direktur Jenderal Pengelolaan Hutan
Produ ksi Lestari No. SK.62/PH PUSET. 5/KUM.1 I 1 21 2020

Data, informasi dan masukan terkait kegiatan tersebut di atas, dapat disampaikan secara tertulis dan

tlilengkapidata pendukung ke :

LVLK PT Trustindo Prirna l&rya
Alamat : Jl. Kesuma Bangsa No. 80 Samarinda. 75121
Tehon :4541-747798
Email : trustindoprimakarya@qmail.com

Trustindo Prima l(sya,
:

fur:i llr:. fifi /-,i. { {l*v.'f {.?/'lit{}S f




